
  

                                                         

 

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

PORTARIA Nº 106/2018                            Riacho da Cruz – RN, 13 de junho de 2018. 

 

 

DISPÕE ACERCA DA NOMEAÇÃO DE 

ARTICULADOR DO SELO UNICEF PARA 

ATUAR NA EDIÇÃO 2017-2020 

 

 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município; 

 

 CONSIDERANDO o desligamento da articuladora antes nomeada do quadro 

de funcionários do município de Riacho da Cruz, e objetivando a participação do município 

na Edição 2017-2020; 

 

  R E S O L V E: 

 

   Artigo 1º - Nomear, a senhora Maria do Rêgo Neta,  para atuar como 

Articuladora do Selo Unicef pelo Município de Riacho da Cruz/RN, na edição 2017-2020. 
Dados da Articuladora: 

NOME: Maria do Rêgo Neta 

ENDEREÇO: Rua João Rodrigues da Silva, 1126 – Centro – Riacho da Cruz/RN 

CONTATOS: Tel: (84) 99987 5692; e-mail: pmriachodacruz@gmail.com  

 
 

 Parágrafo único. A funcionária, aqui nomeada, não perceberá remuneração 

extra pelo cargo.    

 

 

 Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

     

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA – SE 

 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 13 de junho de 2018. 

 

 

 

 

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES 

Prefeita Municipal 

   
 


